
Příkazní smlouva

(uzavřená dle ustanovení § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

Článek I.

Smluvní strany

1.1 PV FIN, s.r.o.

IČ: 25831798

DIČ: CZ25831798

se sídlem: V Celnici 1028/10, 117 21, Praha 1

zapsána: V OR vedeným Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 146079

zastoupena: lng. Petrem Nahodílem, jednatelem

bankovní spojení: ČSOB, as., č. ú. 213328851/0300

dále jen „příkazník“

1.2 Statutární město Ostrava — městský obvod Krásné Pole

se sídlem: ul. Družební 576, 725 26 Ostrava - Krásné Pole

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

jednající: Ing. Tomáš Výtisk — starosta městského obvodu

bankovní spojení: ČS a.s., č.ú. 27-1646664329/0800

Fakturační údaje:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — moravská Ostrava

dále jen „příkazce“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu s ustanovením § 2430 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto příkazní smlouvu (dále jen „smlouva “).

Článek II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek příkazníka poskytovat pro příkazce níže definované činností

V rámci přípravy a realizace projektu s názvem: Dotační management pro projekt „Zajištění

bezbariérovosti, přístavba dvou specializovaných tříd a rekonstrukce třídv pro

polvtechnickou výuku v ZŠ v Krásném Poli“ (dále také jako „projekt“) spolufinancovaného z

IROP a závazek příkazce zaplatit za řádně poskytnuté plnění příkazníkoví odměnu ve výši a

způsobem dle této smlouvy.

Příkazce předpokládá využítí 66. výzva - Infrastruktura pro vzdělávání - integrované projekty ITI

případně jiného vhodného dotačního titulu.



Předmět plnění zahrnuje následující činnosti:

A) Zpracování studie proveditelnosti

Jedná se 0 zpracování studie proveditelnosti dle osnovy, podmínek a požadavků operačního

programu IROP.

B) Kompletace povinných příloh kžádosti o podporu, jejich zanesení do elektronického

prostředí poskytovatele dotace — MS2014+ a zajištění jejího podání

Jedná se zejména 0:

a) Kompletaci příloh V rozsahu stanoveném pokyny příslušné Výzvy.

b) Vypracování finální verze Žádosti V elektronickém prostředí poskytovatele dotace MS2014+.

c) Poradenskou a organizační podporu při vyřizování případných dotazů ze strany

poskytovatele dotace.

C) Výkon zadavatelské činnosti dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění platném v době vyhlášení zadávacího řízení (dále ve smlouvě jen „ZZVZ“) a

dále dle podmínek stanovených v Metodickém pokynu pro oblast zadávání zakázek pro

programové období 2014 — 2020 platném v době vyhlášení veřejné zakázky. Příkazník

se dále zavazuje respektovat Obecná pravidla pro žadatele a příjemce.

Druh a postup výběrového řízení bude určen na základě aktuální předpokládané hodnoty

veřejné zakázky, přičemž se předpokládá zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce.

Předmětem plnění jsou veškeré činnosti směřující k Výběru zhotovitele stanovené V ZZVZ

nebo metodickém pokynu.

Předmět plnění dle této smlouvy není:

a) V případě podání námitek či návrhů ze strany uchazečů příprava podkladů a spolupráce se

zadavatelem:

. při zpracování rozhodnutí o námitce uchazečů,

0 při zpracování stanoviska zadavatele k podanému návrhu,

. při řešení návrhu s Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže,

b) V případě zájmu příkazce o poskytnutí výše uvedených služeb, které nejsou předmětem této

smlouvy, je nutné sepsat dodatek k této smlouvě, ev. smlouvu samostatnou.

D) Zajištěn pracování žádosti o platbu a průběžných monitorovacích zpráv

Jedná se 0 poradenskou a organizační podporu při Vlastní realizaci projektu, především 0:

o zpracování a podání žádostí o platbu, přičemž se předpokládá jedna žádost 0 platbu

po ukončení realizace projektu;

o zpracování povinných průběžných monitorovacích zpráv.

E) Zajištění zpracování žádosti o platbu a zajištění zpracování závěrečného vyhodnocení

akce (ZVA) pro projekt dle pokynů IROP

Jedná se 0 zpracování závěrečného formuláře vyhodnocení akce (závěrečné monitorovací

zprávy) dle pokynů a požadavků IROP.



g)

h)

Článek III.

Práva a povinností smluvních stran

Příkazník je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí V zájmu příkazce, dle

platných ustanovení zákona.

Příkazník je povinen uskutečňovat činnost, která je předmětem této smlouvy, podle pokynů

příkazníka a V souladu s jeho zájmy.

Příkazník se zavazuje, že bude průběžně informovat příkazce o všech skutečnostech a

postupech, které zjistí při zařizování záležitosti a jež mohou mít vliv na změnu pokynů

příkazce.

Příkazce je oprávněn uskutečňovat část smluvního plnění prostřednictvím třetích osob (např.

jinou právnickou nebo fyzickou osobou). Toto právo se vztahuje na činnosti, které nemůže

příkazník zajistit ze svých zdrojů a je-li to nutné např. k vypracování podpůrných

nezávislých posudků a vyhodnocení.

Zjistí-li příkazník při zajišťování prací překážky, které znemožňují řádné uskutečnění

činnosti a právních úkonů dohodnutým způsobem, oznámí to neprodleně příkazci, se kterým

se dohodne na odstranění těchto překážek.

Příkazník je povinen zachovávat mlčenlivost o všech údajích, které jsou obsaženy

V projektových, technických a realizačních podkladech, nebo o jiných skutečnostech,

se kterými přijde při plnění této smlouvy do styku.

Příkazce se zavazuje předat včas příkazníkovi uplné, pravdivé a přehledné informace, jež

jsou nezbytně nutné k věcnému plnění smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má

zajistit příkazník V rámci své činnosti. Příkazník nenese odpovědnost za neúplné plnění

způsobené nepřesnými informacemi či podklady, které obdrží od příkazce.

Příkazce je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost příkazníka a poskytovat mu během

plnění předmětu smlouvy nezbytnou součinnost, a to včetně zajištění potřebné součinnosti

dalších osob spolupracujících na přípravě a realizaci projektu.

Příkazce je povinen příkazníkovi za činnost provedenou V souladu s touto smlouvou řádně a

včas uhradit odměnu, to vše V souladu s článkem VI. této smlouVy.

Článek IV.

Cena a platebnípodmínky

Za plnění dle článku ll této smlouvy náleží příkazníkovi odměna ve výši celkem 123 995,- Kč

bez DPH, přičemž:

a)

b)

C)

d)

6)

Í)

g)

Za plnění dle článku II. A) náleží příkazníkovi odměna ve výši celkem 54 999,- Kč.

Za plnění dle článku II. B) náleží příkazníkovi odměna ve výši celkem 15 999,- Kč.

Za plnění dle článku II. C) náleží příkazníkovi odměna ve výši celkem 34 999,- Kč.

Za plnění dle článku II. D) náleží příkazníkovi odměna ve výši celkem 8 999,- Kč.

Za plnění dle článku II. E) náleží příkazníkovi odměna ve výši celkem 8 999,- Kč.

Odměna podle čl. IV a) až e) neobsahuje DPH, které bude fakturováno podle příslušného

daňového zákona platného V den uskutečnění zdanitelného plnění.

Odměna podle čl. IV a) až e) zahrnuje vynaložené náklady a náklady na cestovné. Tato cena

neobsahuje mimořádné náklady, které byly vynaloženy při plnění této smlouvy nebo



h)

i)

k)

1)

V souVislosti s tím z důvodu mimo osobu příkazníká - např. náklady na vypracování

speciálních znaleckých posudků, které si vyžádá příkazce. Uvedené náklady hradí V plném

rozsahu příkazce na základě dokladů předložených příkázníkem.

Odměna podle čl. IV a) a čl. IV b) této smlouvy za plnění podle článku II. A) a článku II. B)

bude uhrazena po zpracování a odeslání finální verze žádosti prostřednictvím systému

MS2014+. Smluvní strany se dohodly, Že ktomuto datu dochází kuskutečnění dílčího

zdanitelného plnění a příkazníkem bude vystavená faktura — daňový doklad.

Odměna podle čl. IV c) této smlouvy za plnění podle článku II. C) bude hrazena po

protokolárním předání veškeré dokumentace z průběhu výběrového řízení příkázci. Smluvní

strany se dohodly, že k tomuto datu dochází k uskutečnění dílčího zdanitelného plnění a bude

vystavena faktura — daňový doklad.

Odměna podle čl. IV d) této smlouvy za plnění podle článku II. D) bude uhrazena po

ukončení projektu a předložení žádosti o platbu.

Odměna podle čl. IV e) bude uhrazena po zpracování a předání závěrečné monitorovací

zprávy (závěrečného vyhodnocení akce) pro projekt poskytovateli dotace. Smluvní strany se

dohodly, že k tomuto datu dochází k uskutečnění dílčího zdanitelného plnění a bude

vystavena faktura — daňový doklad.

Smluvní strany sjednávají splatnost veškerých faktur vystavených příkázníkem do 14 dnů po

jejich obdržení příkazcem. Za den úhrady faktury je smluvními stranami považován den, kdy

příkazce předal příkaz k úhradě peněžnímu ústavu.

m) S ohledem na podmínky poskytovatele dotace bude každá faktura označena číslem projektu.

d)

Článek V.

Doba realizace a doba trvání smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy a uzavírá se na dobu

určitou do splnění veškerých závazků smluvních stran vyplývajících z této smlouvy.

Termín dokončení studie proveditelnosti a podání žádosti o dotaci je do 2 měsíců od

protokolárního obdržení projektové dokumentace od příkazce.

Tento smluvní vztah může být, před uplynutím doby ukončen:

l) Oboustrannou vzájemnou dohodou, a to pouze písemnou formou, podepsanou zástupci

obou smluvních stran, s tím, že platnost předmětné smlouvy končí dnem uvedeným V

této dohodě;

2) Písemnou výpovědí při podstatném a opakovaném porušení závazků touto smlouvou

přijatých, tj. porušuje-li druhá Smluvní strana své povinnosti i po té, co byla k jejich

plnění písemně vyzváná a na možnost výpovědi písemně výslovně upozorněná;

3) Předčasné ukončení této smlouvy nezpůsobuje zánik nároku příkázníka na odměnu dle

článku 4. této smlouvy za již vykonané činnosti.

Výpovědní doba činí 1 (slovy jeden) měsíc a začíná plynout od prvního dne měsíce

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Závazek příkazníká uskutečňovat sjednané záležitosti a závazek příkázce hradit sjednané

odměny zaniká ke dni skončení této smlouvy vzájemnou dohodou nebo k poslednímu dni

výpovědní lhůty, ledaže tato smlouva stanoví jinak.



b)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

3)

9)

Článek VI.

Sankce

Nezaplatí-li příkazce příkazníkovi včas a řádně fakturu, je povinen mu ve sjednané lhůtě

uhradit na výzvu úrok z prodlení ve sjednané výši 0,05 % z ceny plnění za každý i započatý

den prodlení.

Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany na náhradu škody

v plné výši.

Článek VIL

Závěrečná ustanovení

Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze písemnou formou, se souhlasem obou

smluvních stran.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Veškeré majetkové spory vyplývající z této smlouvy nebo s ní související budou řešeny

místně příslušným soudem.

Příkazník je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně

účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.

Příkazník je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a

dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených

orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího

kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní

správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly

vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom (1) vyhotoveni.

Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažené jsou jim jasná a

srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle.

Na důkaz tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení):

O uzavření příkazní smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Krásné Pole dne 9. 2. 2017

usnesením č. 737/RMOb-KrP/ 1418/56.

VPraze dne VOstravě dne

  

Za příkazníka Za příkazce


